

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$80 OFF

Panasonic Viera
50" LED 1080P Full HD TV

Item 26467



VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$100 OFF

Sony
Shake Stereo Loudspeaker
System with NFC, Bluetooth
and CD playback

Item 29812



VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$40 OFF

Oral B
Professional Care 3000
Electric
Toothbrush

2 pack

Item 19396



Warehouse Price	\$146.99
Instant Saving	\$40.00
YOUR COST	\$106.99

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$18 OFF

Oral B Replacement
Toothbrush Heads

10 pack

Item 19397



Warehouse Price	\$37.49
Instant Saving	\$18.00
YOUR COST	\$19.49

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$250 OFF

Viva Bamboo Double
Length Paper Towel

8x120 sheets

Item 112201



Warehouse Price	\$17.49
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$14.99
\$1.56 per 100 sheets	

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$150 OFF

Balance 2 Go Garden
Veggie Straws

550g

Item 22808



Warehouse Price	\$6.99
Instant Saving	\$1.50
YOUR COST	\$5.49
\$1.10 per 100g	

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$2 OFF

Mariani Beef Jerky,
Soft, Teriyaki
and/or Bulgogi

255g

Item 13593, 22583, 10167



Warehouse Price	\$8.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$6.99
\$2.74 per 100g	

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$2 OFF

M&M's Milk Bucket
and/or Peanut Bucket

640g

Item 18200, 21165



Warehouse Price	\$8.69
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$6.69
\$0.94 to \$1.05 per 100g	

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$25 OFF

Chill Zone 117 L
Bar Fridge

Item 28152



VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$3 OFF

Ghirardelli
Triple Choc
Brownie Mix

3.41kg

Item 847909



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00

YOUR COST \$10.99

\$0.32 per 100g

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$1.50 OFF

Primo American
All Beef Hot Dog

900g

Item 28369



Warehouse Price	\$6.99
Instant Saving	\$1.50

YOUR COST \$5.49

\$6.10 per kg

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$3.50 OFF

Rodeo Joe's
Jalapeno
Flamers

1.2kg

Item 17067



Warehouse Price	\$16.39
Instant Saving	\$3.50

YOUR COST \$12.89

\$1.07 per 100g

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$7 OFF

Pedigree Dry Adult Beef
Dog Food

20kg

Item 11314



Warehouse Price	\$34.99
Instant Saving	\$7.00

YOUR COST \$27.99

\$0.14 per 100g

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$7 OFF

Whiskas Meat and/or
Seafood Cat Food

60 x 100g

Item 13645, 13646



Warehouse Price	\$35.99
Instant Saving	\$7.00

YOUR COST \$28.99

\$0.48 per 100g

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$2 OFF

White King
Toilet Gel

2x700mL

Item 11192



Warehouse Price	\$7.79
Instant Saving	\$2.00

YOUR COST \$5.79

\$0.41 per 100mL

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$2.50 OFF

Kirkland Signature
Household Surface Wipes

185 sheets

3 pack

Item 955126



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$2.50

YOUR COST \$11.49

\$6.21 per 100 sheets

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$4.50 OFF

Cuddly Concentrate
Fabric Softener

4L

Item 23095



Warehouse Price	\$22.39
Instant Saving	\$4.50

YOUR COST \$17.89

\$4.47 per L

VALID 1 - 16 FEBRUARY 2014

\$8 OFF

OMO Laundry Powder,
Top and/or Front Loader

2 x 5kg

Item 11578, 11580



Warehouse Price	\$54.99
Instant Saving	\$8.00

YOUR COST \$46.99

\$4.70 per kg